per l’affidamento, in unico lotto, della “Fornitura triennale di sonde, trasduttori e misuratori di 
livello” - Cig 84452497F0. 

 la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’affidamento per complessivi Euro 280.000,00 (duecentoottantamila/00), 
oltre IVA di Legge; 

 il metodo di gara per procedura negoziata ai sensi del Regolamento per la disciplina dei contratti e 
degli appalti di Publiacqua S.p.A.; 

 il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.